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第七十届会议 
 

 

 

  2016-2017两年期拟议方案预算 

  第八编 

共同支助事务 

  第 29C款 

人力资源管理厅 

(2016-2017年期间两年期方案计划方案 25) 

 

更正 

表 29C.13 

将表 29C. 13 改为下表。 
 

 表 29C.13 两年期目标、预期成绩、绩效指标和业绩计量 

本组织的目标：促进秘书处组织文化的改变，以应对新的要求和需要 
 

秘书处预期成绩 绩效指标 

业绩计量 

 

2016- 

2017 年度 

2014- 

2015 年度 

2012- 

2013 年度 

   

(a) 现有工作人员执行任务的能

力提高 

㈠ 工作人员利用培训和学习机

会的总数增加 

(参加学习和职业发展方案的人数) 

目标数 61 000 59 460 68 400 

估计数  45 000 57 230 

实数   57 000 

 ㈡ 受益于每年 5 天培训最低指标

的工作人员百分比提高 

目标数 70 60 — 

估计数  60 50 

实数   50 

 ㈢ 参加这种课程的学员对课程

质量和相关性的满意度提高 

目标数 70 — — 

估计数  — — 

实数   — 
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秘书处预期成绩 绩效指标 

业绩计量 

 

2016- 

2017 年度 

2014- 

2015 年度 

2012- 

2013 年度 

(b) 职业发展和工作人员支持得

到改善 

㈠ 工作人员参加职业发展和工

作人员支持方案的人数增加 

目标数 4 200 4 500 — 

估计数  4 100 4 000 

实数   4 000 

 ㈡ 参加职业发展和工作人员支持

方案并确认这些方案的积极贡献

的工作人员百分比上升 

目标数 90 88 — 

估计数  88 85 

实数   85 

 ㈢ 对学习、发展和人力资源事务

司提供的咨询和支持表示满意的

部、厅百分比得到保持 

目标数 75 75 — 

估计数  75 70 

实数   70 

(c) 各部 /厅工作人员应急准备

计划和培训方案的执行工作得到

改善 

列入家庭活动协调人/呼叫中心志

愿者名册的工作人员人数增加 

目标数 450 250 — 

估计数  250 120 

实数   120 

(d) 提高业绩管理的公信力 及时完成对管理人员的考绩评估 

(百分比) 

目标数 88 — — 

估计数  85 — 

实数   — 

 


